Paragraf Polozka

PFijmy

Text

tfida 1 DANOVE PRIJMY

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1334
1341
1342
1343
1345
1361
1381
1511

Dan z pfijm0 fyzickych osob placena platci

Dan z pfijm0 fyzickych osob placena poplatniky

Dan z pfijm0 fyzickych osob vybirana srazkou

Dan z pfijmu pravnickych osob

Dan z pfijmu pravnickych osob za obce

Dan z pfidané hodnoty

Odvody za odnéti plidy ze zemédélského pldniho fonc
Poplatek ze psi

Poplatek za lazerisky nebo rekreacni pobyt

Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi

PFijem z poplatku za obecni systém odpadového hospt
Spravni poplatky

Dani z hazardnich her

Dafi z nemovitych véci

Darové prijmy celkem

tfida 2 NEDANOVE PRIJMY

2310
3399
3511
3511
3613
3613
3632
3639
3639
3722
3725
3725
3745
6171
6171
6310

2132
2111
2111
2132
2111
2132
2111
2119
2131
2111
2111
2324
2111
2111
2112
2141

PFijmy z pronajmu ostatnich nemovitych véci a jejich
Ptijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd

Vseobecna ambulantni péce

Vseobecna ambulantni péce

Ptijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd

Nebytové hospodafistvi

Ptijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku - pohfebnictvi
PFijmy z vlastni Cinnosti jinde nespecifikované
Komunalni sluzby a Uzemni rozvoj (pronajem

Sbér a svoz komunalniho odpadu (firmy)

Ptijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd

Vyuziti a zneskodnovani komunalnich odpadt
Ptijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd

Ptijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd

Ptijaté trzby za zboZi dfive nakoupené

PFijmy z arok

Nedanové prijmy celkem

tfida 4 PRIJATE DOTACE

Pragraf
1014

1014
2212

4112
4112
4116
4216
4222

Polozka

5169

5139

Neinvesti¢ni pfijaté transféry ze statniho rozpoctu
Neinvesti¢ni pfijaté transféry ze statniho rozpoctu
Ostatni neinvesti¢ni prijaté transféry ze SR
Ostatni investi¢ni ptijaté transféry ze SR

Investi¢ni prijaté transfery od krajl

Prijaté dotace celkem

UHRN PRiIMU

VYDAIJE

Text

Ozdrav.hosp.zvifat, polnich a spec.plodin a

Nakup ostatnich sluzeb

Ozdravovani hospodafskych zvirat, polnich a specialni:
Silnice

Nakup materialu jinde nazarazeny

Schvaleny
rozpocet 2022

2073 000,00
80 000,00
280 000,00

2 400 000,00
100 000,00
5300 000,00
100,00

11 000,00
230 000,00

2 500,00
340 000,00
11 000,00
70 000,00
700 000,00
11 597 600,00

20 000,00
10 000,00
0,00

64 000,00
100 000,00
180 000,00
5 000,00
10 000,00
78 000,00
45 000,00
1 000,00
120 000,00
0,00

53 000,00
10 000,00
500,00
906 500,00

170 700,00
0,00
0,00

170 700,00
12 694 800,00

Schvaleny
rozpocet 2022

10 000,00
10 000,00

30 000,00

plnéni do
31.10.2022

1688 415,76
134 567,03
331933,15

2546 189,01
109 440,00

5630 447,87

69,60

10 400,00

195 300,00

1 480,00

340 085,00
10 600,00

76 209,86
525 447,67
11 600 584,95

29 257,80
51 215,00
0,00

53 057,50
97 277,00
211512,00
6 800,00
195 222,00
36 837,50
50 287,80
968,00
82621,30
11 700,00
38 205,00
5 640,00
246,80
967 376,38

142 170,00
392 643,96
0,00

979 115,91
14 551 277,24

plnéni do
31.10.2022

12 876,00
12 876,00

19 844,00

ROZPOCET 2023

2 300 000,00
145 000,00
400 000,00

3 100 000,00
185 000,00

7 500 000,00

100,00

11 000,00
230 000,00

2 500,00

446 000,00
11 000,00

75 000,00
700 000,00

15 105 600,00

180 000,00
100 000,00
14 000,00
64 000,00
50 000,00
220 000,00
10 000,00
10 000,00
80 000,00
55 000,00
1 000,00
120 000,00
12 000,00
38 000,00
7 000,00
500,00
961 500,00

178 000,00
223 500,00

3 600,00

154 600,00
137 000,00
696 700,00
16 763 800,00

ROZPOCET 2023

20 000,00
20 000,00

40 000,00



2212
2292

2292
2321

2321
3113

3113
3314

3314
3322

3322
3326

3326
3330

3330
3341

3341
3399

3399
3412

3412

3419

3419

3421

3421
3613

5169
5171
6121

5323

5151
5169
5171

5331

5021
5136
5139
5169

5169

5171

5223

5041
5169
5171

5021
5041
5139
5169
5175
5194
5492

5139

5222
5901

5194

5021
5139
5151
5153

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Budovy, haly a stavby

Silnice

Dopravni obsluZnost

Neinvesti¢ni transfery krajam

Dopravni obsluznost

Odvadéni a ciSténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Studenad voda

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Zakladni Skoly

Neinvesti¢ni prispévky zfizenym prispévkovym organiz
Zakladni skoly

Cinnosti knihovnické

Ostatni osobni vydaje

Knihy, uéebni pomucky, tisk

Nakup materidlu jinde nazarazeny

Nakup ostatnich sluzeb

Cinnosti knihovnické

Zachovani a obnova kulturnich pamatek

Nakup ostatnich sluzeb

Zachovani a obnova kulturnich pamatek

Pofizeni, zachovani a obnova hodnot mistniho
Opravy a udrzovani

Pofizeni, zachovani a obnova hodnot mistniho kulturn
Cinnosti registrovanych cirkvi a nabozenskych
Neinvesti¢ni transfery cirkvim a nabozenskym
Cinnosti registrovanych cirkvi a nabozenskych spole¢n
Rozhlas a televize

odmény za uziti dusevniho vlastnitcvi

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrZovani

Rozhlas a televize

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdélovacich
Ostatni osobni vydaje

odmény za uziti dusevniho vlastnitcvi

Nakup materialu jinde nazarazeny

Nakup ostatnich sluzeb

Pohosténi

Vécné dary

Dary obyvatelstvu

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdélovacich prostre:
Sportovni zafizeni v majetku obce

Nakup materidlu jinde nazarazeny

Sportovni zafizeni v majetku obce

Ostatni télovychovna cinnost

Neinvesti¢ni transfery spolkiim

Nespecifikované rezervy

Ostatni télovychovna ¢innost

Vyuziti volného casu déti a mladeze

Vécné dary

Vyuziti volného ¢asu déti a mladeze

Nebytové hospodarstvi

Ostatni osobni vydaje

Nakup materidlu jinde nazarazeny

Studena voda

Plyn

20 000,00
100 000,00

159 600,00

60 200,00
60 200,00

0,00
780 000,00
100 000,00
880 000,00

1938 000,00
1938 000,00

33 000,00
20 000,00
5 000,00
2 000,00
60 000,00

0,00
224 500,00

0,00

45 000,00
45 000,00

7 000,00
600,00

15 000,00
22 600,00

0,00

30 000,00
5000,00
25 000,00
5000,00
70 000,00
10 000,00
145 000,00

10 000,00
10 000,00

80 000,00
50 000,00
130 000,00

10 000,00
10 000,00

69 000,00
70 000,00
55 000,00
250 000,00

15 246,00
78 100,00

122 790,00

60 100,00
60 100,00

0,00

13 401,96
749 220,00
763 273,96

1 898 000,00
2190 754,10

29 620,00
20 071,60
876,00
1815,00
53 346,60

500,00
135 159,24

0,00
0,00

45 000,00
45 000,00

7 541,45
540,00
14 888,00
22 969,45

19 360,00
54 013,01
2 268,00
0,00

8 551,00
72 868,65
10 000,00
167 060,66

0,00
0,00

130 000,00
0,00
135 985,00

9 006,00
113 185,38

54 500,00
63 301,11
54 475,00
254 831,77

20 000,00
240 000,00
400 000,00
700 000,00

60 200,00
60 200,00

150 000,00
215 000,00
100 000,00
465 000,00

3252 000,00
3252 000,00

36 000,00
24 000,00
5 000,00
2 000,00
67 000,00

10 000,00
10 000,00

320 000,00
320 000,00

45 000,00
45 000,00

8 000,00
600,00

100 000,00
108 600,00

20 000,00
100 000,00
5 000,00
20 000,00
15 000,00
70 000,00
10 000,00
240 000,00

10 000,00
10 000,00

100 000,00
100 000,00
200 000,00

12 000,00
12 000,00

90 000,00
100 000,00
130 000,00

1600 000,00



3613
3631

3631
3632

3632

3635

3635
3639

3639
3721

3721
3722

3722
3723

3723
3725

3725
3744

3744
3745

3745
3900

3900
5213

5213
5311

5154
5171
6121

5154
5171
6121

5151
5154

6119

5011
5031
5032
5038
5132
5139
5156
5163
5169
5171
5362

5169

5169

5169

5139
5154
5156

5169

5139
5156
5169

5222

5903

5169

Elektrickd energie

Opravy a udrzovani

Budovy, haly a stavby

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Elektrickd energie

Opravy a udrzovani

Stavby

Verejné osvétleni

Pohiebnictvi

Studena voda

Elektrickd energie

Pohtebnictvi

Uzemni planovani

Ostatni nakupy dlouhodobého nehmotného majetku
Uzemni planovani

Komunalni sluzby a izemni rozvoj jinde nezarazené
Platy zaméstnanc( v pracovnim poméru

Povinné pojistné na soc. zabezpeceni a pfispévek na
Povinné pojistné na vefejném zdravotnim pojisténi
Povinné pojistné na Urazové pojisténi

Ochranné pomlicky

Nakup materialu jinde nazarazeny

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby penéznich Ustavu

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Platby dani a poplatkd SR

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde nezarazené
Sbér a svoz nebezpecnych odpadi

Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz nebezpecnych odpadu

Sbér a svoz komunalnich odpadt

Nakup ostatnich sluzeb

Sbér a svoz komunalnich odpadd

Sbér a svoz ostatnich odpadt

Nakup ostatnich sluzeb

Svér a svoz ostatnich odpadu

VyuZivani a zneskodiiovani komunalnich odpadt
Nakup materialu jinde nazarazeny

Elektricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Vyuzivani a zneskodrnovani komunalnich odpadi
Protierozni, protilavinova a protipozarni ochrana
Nakup ostatnich sluzeb

Protierozni, protilavinova a protipozarni ochrana
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen

Nakup materidlu jinde nazarazeny

Pohonné hmoty a maziva

Nakup ostatnich sluzeb

Péce o vzhled obci a verejnou zeler

Ostatni ¢innosti souvisejici se sluzbami pro obyvatelstvo

Neinvesti¢ni transfery spolkiim

Ostatni ¢innosti souvisejici se sluzbami pro obyvatelst

Krizova opatreni

Rezerva na krizova opatreni
Krizova opatreni

Bezpecnost a verejny poradek
Nakup ostatnich sluzeb

60 000,00
60 000,00
0,00

564 000,00

150 000,00
70 000,00

220 000,00

1 500,00
6 000,00
9500,00

0,00
150 000,00

1 000 000,00
250 000,00
90 000,00

5 000,00

10 000,00

15 000,00

12 000,00

5 000,00
120 000,00
0,00

2 500,00
1523 500,00

35 000,00
35 000,00

650 000,00
650 000,00

250 000,00
250 000,00

2 000,00
12 000,00
5000,00
19 000,00

0,00
0,00

20 000,00
25 000,00
5000,00
200 000,00

35 000,00
35 000,00

20 000,00
20 000,00

0,00

98 435,72
125 729,85
2194 897,65
2 866 530,78

120 232,17
58 425,25
0,00

210 227,42

818,00
4875,55
6 893,55

0,00
0,00

760911,00
188 708,56
68 478,00
4 088,01

9 853,79

3 267,00
14 802,00
0,00

100 277,25
10972,28
2 402,00
1163 759,89

33 783,00
33 783,00

508 095,00
508 095,00

210 152,00
210 152,00

0,00
10772,52
1 000,00
25 457,12

20 000,00
20 000,00

4 262,00
27 738,00
14 003,33

224 650,33

23 300,00
26 599,00

0,00
4 497,00

0,00

188 000,00
80 000,00
200 000,00

2 388 000,00

540 000,00
20 000,00
635 000,00
1195 000,00

2.000,00
10 000,00
12 000,00

150 000,00
150 000,00

1155 000,00
288 800,00
104 000,00

6 000,00

12 000,00

15 000,00

16 000,00

6 000,00

120 000,00
10 000,00

2 500,00
1735 300,00

40 000,00
40 000,00

650 000,00
650 000,00

300 000,00
300 000,00

2 000,00
20 000,00
3 000,00
25 000,00

7 000,00
7 000,00

20 000,00
30 000,00
15 000,00
65 000,00

35 000,00
35 000,00

10 000,00
10 000,00

15 000,00



5311
5511

5511
5512

5512
6112

6112
6118

6118
6171

6171
6310

6310

6320

6320
6399

6399
6402

6402
6409

5019
5137
5154
5156
5163
5167
5169

5222
5622

5021
5023
5031
5032

5021

5011
5031
5032
5038
5136
5139
5156
5161
5162
5163
5166
5167
5168
5169
5173
5175
5194
5321
5499
5901

5141
5163

5163

5365

5364

Bezpecnost a verejny poradek

Pozarni ochrana - profesionalni ¢ast

Ostatni platy

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Elektrickd energie

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby penéznich ustavi

Sluzby Skoleni a vzdélavani

Nakup ostatnich sluzeb

Pozarni ochrana - profesionalni ¢ast

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Neinvesti¢ni transfery spolkdim

Neinvesti¢ni pGjcené prostredky spolkiim

Pozérni ochrana - dobrovolnd ¢ast

Zastupitelstva obci

Ostatni osobni vydaje

Odmeény ¢lenm zastupitelstev obci a kraj
Povinné pojisténi na soc. zabezpeceni a pfispévek na
Povinné pojistné na vefejném zdravotnim pojisténi
Zastupitelstva obci

Volba prezidenta republiky

Ostatni osobni vydaje

Volba prezidenta republiky

Cinnost mistni spravy

Platy zaméstnanc( v pracovnim poméru

Povinné pojisténi na soc. zabezpeceni a prispévek na
Povinné pojistné na vefejném zdravotnim pojisténi
Povinné pojistné na Urazové pojisténi

Knihy, uéebni pomucky, tisk

Nakup materidlu jinde nazarazeny

Pohonné hmoty a maziva

Sluzby post

Sluzby telekomunikaci a radiokumunikaci

Sluzby penéznich Ustavu

Konzultaéni poradenské a pravni sluzby

Sluzby, Skoleni a vzdélavani

Zprac.dat a sluzby souvis.s inform.a

Nakup ostatnich sluzeb

Cestovné

Pohosténi

Vécné dary

Neinvesti¢ni transfery obcim

Ostatni neinvesti¢ni transfery obyvatelstvu
Nespecifikované rezervy

Cinnost mistni spravy

Obecné prijmy a vydaje z financ¢nich operaci
Uroky vlastni

Sluzby penéznich uUstava

Obecné prijmy a vydaje z financnich operaci
Pojisténi funkcné nespecifikované

Sluzby penéznich uUstava

Pojisténi funkéné nespecifikované

Ostatni financni operace

Platby dani a poplatkd krajim, obcim a statnim fondu
Ostatni finan¢ni operace

Financni vyporadani minulych let

Vratky ver.rozp.Ustr.ur.transferd posk.v min.rozp.obdc
Financni vyporadani minulych let

Ostatni €innosti jinde nezarazené

0,00

1.000,00
120 000,00
6 500,00
14 000,00
21 000,00
1 500,00
12 500,00
176 500,00

20 000,00
0,00
20 000,00

0,00
855 000,00
163 000,00

77 000,00

1095 000,00

0,00
0,00

360 000,00
92 500,00
33 500,00

2 000,00
45 000,00
20 000,00
25 000,00

5000,00
37 000,00
12 000,00
25 000,00

9 000,00

100 000,00
30 000,00
10 000,00

2 000,00
20 000,00
30 000,00
80 000,00

1554 900,00
2 866 900,00

84 000,00
7 000,00
91 000,00

80 000,00
80 000,00

100 000,00
150 000,00

2 000,00
2 000,00

0,00

107 640,00
6 335,68
8419,50

44319,00
0,00

2 250,00
176 508,18

0,00
0,00
4 095,00

0,00
709 229,00
134 135,14

63 833,00
907 197,14

0,00
0,00

277 425,00
68 802,34
24 967,00

1499,71
55 032,82
15 033,80
26 201,00

2482,00
40 005,11
11 072,00

4380,20
19 564,00
90 865,10
32799,10
22 779,00

5 401,00

1 300,00
10 600,00
62 132,00

0,00
1094 281,01

70 537,06
9 578,70
80 115,76

51 159,00
51 159,00

109 440,00
160 455,24

1959,97
1959,97

15 000,00

1.000,00
30 000,00
15 000,00
10 000,00
42 500,00

1 500,00
15 000,00
115 000,00

50 000,00
50 000,00
100 000,00

12 000,00
760 000,00
163 000,00

70 000,00

1 005 000,00

25 000,00
25 000,00

438 000,00
109 500,00
39 500,00
2 000,00
60 000,00
20 000,00
30 000,00
4 000,00
45 000,00
12 200,00
5 000,00
10 000,00
100 000,00
33 000,00
15 000,00
5 000,00
20 000,00
15 000,00
90 000,00
1941 000,00
2994 200,00

73 000,00
20 000,00
93 000,00

80 000,00
80 000,00

185 000,00
185 000,00

15 000,00
15 000,00



5229 Ost.neinvestic¢ni transfery neziskovym a podob. organi
6409 Ostatni Cinnosti jinde nezarazené
Vydaje celkem

Trida 8 Financovani

8124 Uhrazené splatky dlouhodobych prijatych pujcek

Navrh rozpoctu na rok 2023 vyvésen dne:

11 000,00
11 000,00
11 872 800,00

-822 000,00
-800 000,00

14 395,00
20 644,17
11 706 938,21

-2 844 339,03
-666 670,00

14 500,00
14 500,00
16 763 800,00

0,00
-800 000,00



